NDC7002N
Teilenummer NDC7002N
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung MOSFET 2N-CH 50V 0.51A SSOT6
Verfügbare Menge 38314 pcs in stock
Datenblätter
NDC7002N Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von NDC7002N
Hersteller-Teilenummer NDC7002N Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor Beschreibung MOSFET 2N-CH 50V 0.51A
SSOT6
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 38314
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 250µA Supplier Device-Gehäuse SuperSOT™-6
Serie - Rds On (Max) @ Id, Vgs 2 Ohm @ 510mA, 10V
Leistung - max 700mW Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse SOT-23-6 Thin, TSOT-23-6 Andere Namen NDC7002NTR
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ) Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Hersteller Standard
Vorlaufzeit 42 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Eingabekapazität (Ciss) (Max)
@ Vds 20pF @ 25V
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 1nC @ 10V Typ FET 2 N-Channel (Dual)
FET-Merkmal Logic Level Gate Drain-Source-Spannung
(Vdss) 50V
detaillierte Beschreibung Mosfet Array 2 N-Channel (Dual) 50V 510mA 700mW Surface Mount
SuperSOT™-6
Strom - Ununterbrochener
Abfluss (Id) bei 25 ° C 510mA
bestellen. Anfrage NDC7002N: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für NDC7002N
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
NDC7003P MOSFET 2P-CH 60V 0.34A SSOT6 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 42000 pcs
NDC632P-NL NDC632P-NL FAIRCHILD FAIRCHILD 3000 pcs
NDC651N MOSFET N-CH 30V 3.2A SSOT6 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2591 pcs
TSM250N02DCQ RFG MOSFET 2 N-CH 20V 5.8A 6TDFN TSC (Taiwan Semiconductor) 2579 pcs
NDC632P MOSFET P-CH 20V 2.7A SSOT-6 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 90000 pcs
NDC3105LT1G IC RELAY DRIVER SOT-23 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2628 pcs
NDC632P_NL NDC632P_NL FAIRCHILD FAIRCHILD 2626 pcs
NDC631N-NL NDC631N-NL FAIRCHILD FAIRCHILD 6000 pcs
NDC631N MOSFET N-CH 20V 4.1A SSOT-6 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 151799 pcs
NDC652P MOSFET P-CH 30V 2.4A SSOT6 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2506 pcs
NDC7002N-NL NDC7002N-NL FAIRCHILD/PL FAIRCHILD/PL 30000 pcs
NDC7001C MOSFET N/P-CH 60V SSOT6 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 9000 pcs
NDC7003P-NL NDC7003P-NL FAIRCHILD FAIRCHILD 2675 pcs
NDC7002N_SB9G007 MOSFET 2N-CH 50V 0.51A 6-SSOT AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2562 pcs
FDG6302P MOSFET 2P-CH 25V 0.14A SC70-6 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 15000 pcs
DMC62D0SVQ-7 MOSFET BVDSS: 41V 60V SOT563 T&R Diodes Incorporated 2500 pcs
NDC7002 NDC7002 VISHAY VISHAY 30000 pcs
NDC7001C-NL NDC7001C-NL FAIRCHILD FAIRCHILD 2571 pcs
NDC632N NDC632N FAIRCHILD FAIRCHILD 5000 pcs
NDC3105LT1 IC RELAY DRIVER SOT-23 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 2558 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
NDC7002N Details PDF